
ZARZĄDZENIE NR 106/2020 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 22 maja 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia norm zużycia paliw płynnych dla pojazdów pożarniczych 
i innego sprzętu silnikowego eksploatowanego w jednostkach OSP z terenu Gminy Kaźmierz 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 29 pkt 2), art. 32 ust. 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie 
przeciwpożarowej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1372; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1518., poz. 1593)  zarządzam 
co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 81/19 Wójta Gminy Kaźmierz z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie ustalenia norm 
zużycia paliw płynnych dla pojazdów pożarniczych i innego sprzętu silnikowego eksploatowanego 
w jednostkach OSP z terenu Gminy Kaźmierz załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie jak w załączniku 
do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2020 r. 

 

  
 

Wójt Gminy Kaźmierz 
 
 

Zenon Gałka 

Id: C77447D2-B935-423B-A104-98D326C81A5C. Podpisany Strona 1



Id: C77447D2-B935-423B-A104-98D326C81A5C. Podpisany Strona 1



Id: C77447D2-B935-423B-A104-98D326C81A5C. Podpisany Strona 2



Id: C77447D2-B935-423B-A104-98D326C81A5C. Podpisany Strona 3




